[image: image1.png]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «09» октября 2020 года

№ 01
О признании полномочий Совета сельского поселения «Маккавеевское»

В соответствии с Решением избирательной комиссии Совета сельского поселения «Маккавеевское» от 13 сентября 2020 г. № 35 «О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Маккавеевское» 13 сентября 2020 года, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маккавеевское», Совет сельского поселения «Маккавеевское»

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Маккавеевское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения «Маккавеевское»

Т.А. Журавлева